内蒙古自治区药品监督管理局关于
4批次中药饮片不符合规定的通告
[bookmark: REDZSDW]
为加强药品质量监管，保障公众用药安全，自治区药品监管部门在全区范围内组织开展了药品质量抽查检验。现将不符合规定药品信息予以通告。

对不符合规定药品，药品监督管理部门已要求相关单位采取风险防控措施，并依据相关法律法规组织查处。
特此通告。

附件：不符合规定中药饮片信息

                    内蒙古自治区药品监督管理局
                             2024年1月17日
[bookmark: _GoBack]附件
不符合规定中药饮片药品信息
	序号
	药品通用名
	标示生产企业
	药品类别
	药品批号
	检品来源
	检验依据
	检验结果
	不合格检验项
	检验机构名称
	备注

	１
	苍术

	安国市仁德兴药材有限公司

	中药饮片
	2303001

	突泉县同汇大药房医药有限公司
	《中国药典》2020年版一部
	不符合规定
	含量测定
	阿拉善盟食品药品检验研究中心
	复验不合格

	２
	苍术

	哈尔滨市润禾中药饮片加工厂
	中药饮片
	22040101
	鄂温克旗伊敏河镇福林草堂药店
	《中国药典》2020年版一部
	不符合规定
	含量测定
	阿拉善盟食品药品检验研究中心
	复验不合格

	3
	拳参
	安国市远光药业有限公司
	中药饮片
	342210201
	乌海市海南区人民医院
	《中国药典》2020年版一部
	不符合规定
	浸出物
	锡林郭勒盟检验检测中心
	复验不合格

	4
	拳参
	安国市荣华本草中药材有限公司
	中药饮片
	C075220201
	内蒙古日出东方健康产业有限公司
	《中国药典》2020年版一部
	不符合规定
	浸出物
	锡林郭勒盟检验检测中心
	复验不合格